广东省妇幼保健协会

关于召开第八届中国乳腺病 (广州 )

论坛暨 zO17年乳腺癌峰会的通知

各妇幼保健院、各有关医疗机构及乳腺保健专业委员会委员:

为不断加强乳腺疾病的防治工作,促进各省市乳腺专科的建

设及学术交流合作,由 中国妇幼保健协会、广东省妇幼保健协会

主办,中 国妇幼保健协会乳腺保健专业委员会、广东省妇幼保健

协会乳腺保健专业委员会、广东省妇幼保健院承办的第八届中国

乳腺病 (广州)论坛暨2017年乳腺癌峰会及早期乳腺癌精准诊疗

进展学习班 E2017工 04-01-357(国 〕定于⒛17年 8月 18-20日 在广

州市珠江宾馆举行。

本次论坛以乳腺疾病的防治为主要内容,大会将邀请国内外

知名专家进行专题讲演,内容包括乳腺疾病筛查与诊断、乳腺疾

病病理研究进展、乳房保健综合治疗进展、乳腺癌精准医学与综

合治疗、乳腺整形外科技术研究及临床应用、乳腺炎症疾病的研

究进展、中青年论文演讲等。本次大会设有大会论坛、乳腺病理

分论坛、乳腺影像学分论坛、青年委员会分论坛、护理分论坛 ,

众多知名专家将与参会代表作面对面的学术讨论和交流。现将有

关事项通知如下:

一、会议时间

报到时间∷⒛17年 8月 18日 14∶ 00起。

会议时间:⒛ 17年 8月 19-20日 ;20日 1⒋ OO时撤离,需

续住的代表请自行到服务台办理续住手续。

二、会议及住宿地点

广州珠江宾馆 (地址:广 州市越秀区寺右一马路 2号 ;电话 :

0⒛-87379988)。 会场地点:会议中心。

三、会议征文

(一 )征文内容:乳腺疾病筛查与诊断、乳腺疾病病理研究

进展、乳房保健综合治疗进展、乳腺癌精准医学与综合治疗、乳

腺整形外科技术研究及临床应用、乳腺炎症疾病的研究进展等。

(二 )征文要求:

1.论文需具有科学性、先进性和临床实用性。

2.提交论文全文或 1000字 以内的中文大摘要。论文标题力

求简明确(切 ;作者栏,务请写明所在城市、单位、姓名和通讯地

址等;采用结构式摘要,即分为:目 的、方法、结果、结论四大

部分。

3.为 了提高工作效率,要求采用电子版文稿,中 文 word文

件格式,敬请谅解。

4.提交方式:E-ma Ⅱ∶cbds⒛ 17a163。 GOm

5.截稿日期:zO17年 7月 1日 ,以 电子邮件时间为准,高

质量论文将安排在论坛交流,我们将提前通知以便准各。

四、参会代表

(一 )广 东省妇幼保健协会乳腺保健专业委员会全体委员

(委 员必须参加会议,如有特殊情况须请假并派代表参会,无故

缺席者,视为自动放弃委员资格、

(二 )各有关医疗保健机构相关科室主任、业务骨干等。

五、其他事项

(一 )会议代表会议费 8OO元 (含资料费 )。 住宿标双 20Q

元/床 /天 ,费用回派出单位报销。

(二 )参会代表请填好 《报名回执表》,并于⒛17年 8月 1

日前传真或发电子邮件至 cbds2017a163。 c。m,以便安排食宿。

(三 )会务联系

广东省妇幼保健院

宝之窍耔引萤: 13719301430  E-mai1:cbds2017a163。 c。m

杨佥刂勾攵13422265575 草韦力龟13434156210

广东省妇幼保健协会业务部

联系人:葛志毅 15017532493 E-nla i⒈ gdmchaa163。 ∞m

伊孥娓

附件 ⒈ 中国乳腺病论坛报名回执表 (复制有效,含司机 )

住宿 (需 √不需 x)